2020年 10月 1日

各    位

会社名  株式会社ＴＢＳホールディングス

代表者名  代表取締役社長  佐々木 卓

     （コード番号：9401  東証第１部）

問合せ先  社長室長  南部 雅弘

（TEL 03-3746-1111）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社および株式会社ＴＢＳテレビは、新型コロナウイルス感染拡大による経営環境の急激な悪化

や事業活動への影響に鑑み、役員報酬を減額することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．報酬減額の対象者と減額の内容

〔当社〕

  代表取締役  月額報酬の 20％を減額

  常勤取締役  月額報酬の 15％を減額

  執 行 役 員  月額報酬の 10％を減額

  なお、当社常勤監査役からも、監査役報酬の減額（返上）の申し出を受けております。

 〔ＴＢＳテレビ〕

  常勤取締役  月額報酬の 10％を減額

  執 行 役 員  月額報酬の 10％を減額

２．減額の対象期間

2020年 10月から 12月までの３カ月間

以   上